## exercitium v, altera pars

- ⑦ Syra puerōs vocat.  
Puerī ā Syrā vocantur.
- ⑧ Syra puerōs quaerit nec eōs reperit.  
Puerī ā Syrā quaeruntur nec reperiuntur.
- ⑨ Pueri: “Syra nōs vocat,”  
“(Nōs) ā Syrā vocāmur.”
- ⑩ Pueri: “Syra nōs quaerit nec nōs reperit,”  
“(Nōs) ā Syrā quaerimur nec reperimur.”
- ⑪ Iūlia: “Syra vōs vocat,”  
“(Vōs) ā Syrā vocāmini.”
- ⑫ Iūlia: “Syra vōs quaerit nec vōs reperit,”  
“(Vōs) ā Syrā quaerimini nec \_\_\_\_\_.”

## exercitium v, altera pars

- ⑦ Syra puerōs vocat.  
Puerī ā Syrā vocantur.
- ⑧ Syra puerōs quaerit nec eōs reperit.  
Puerī ā Syrā quaeruntur nec reperiuntur.
- ⑨ Pueri: “Syra nōs vocat,”  
“(Nōs) ā Syrā vocāmur.”
- ⑩ Pueri: “Syra nōs quaerit nec nōs reperit,”  
“(Nōs) ā Syrā quaerimur nec reperimur.”
- ⑪ Iūlia: “Syra vōs vocat,”  
“(Vōs) ā Syrā vocāmini.”
- ⑫ Iūlia: “Syra vōs quaerit nec vōs reperit,”  
“(Vōs) ā Syrā quaerimini nec reperimini.”

## exercitium vi

- ① Magister Sextum \_\_\_\_\_: “Bonus es discipulus, Sexte. Semper rēctē,  
\_\_\_\_\_ prāvē respondēs.”
- ② Mārcus nōn laudātur, sed \_\_\_\_\_.
- ③ Quod magister interrogat nōn difficile, sed \_\_\_\_\_ est.
- ④ Mārcus vērō semper prāvē respondet, \_\_\_\_\_ facile est quod  
interrogātur; neque enim \_\_\_\_\_ antequam respondet.
- ⑤ Mārcus: “Quod ego interrogor nimis \_\_\_\_\_ est, neque aliī discipulī tam  
\_\_\_\_\_ interrogantur quam ego.”
- ⑥ XXX et VIII sunt \_\_\_\_\_, XXX et IX \_\_\_\_\_.

## exercitium vi

- ① Magister Sextum **laudat**: “Bonus es discipulus, Sexte. Semper rēctē,  
\_\_\_\_\_ prāvē respondēs.”
- ② Mārcus nōn laudātur, sed \_\_\_\_\_.
- ③ Quod magister interrogat nōn difficile, sed \_\_\_\_\_ est.
- ④ Mārcus vērō semper prāvē respondet, \_\_\_\_\_ facile est quod  
interrogātur; neque enim \_\_\_\_\_ antequam respondet.
- ⑤ Mārcus: “Quod ego interrogor nimis \_\_\_\_\_ est, neque aliī discipulī tam  
\_\_\_\_\_ interrogantur quam ego.”
- ⑥ XXX et VIII sunt \_\_\_\_\_, XXX et IX \_\_\_\_\_.

## exercitium vi

- ① Magister Sextum laudat: “Bonus es discipulus, Sexte. Semper rēctē, numquam prāvē respondēs.”
- ② Mārcus nōn laudātur, sed \_\_\_\_\_.
- ③ Quod magister interrogat nōn difficile, sed \_\_\_\_\_ est.
- ④ Mārcus vērō semper prāvē respondet, \_\_\_\_\_ facile est quod interrogātur; neque enim \_\_\_\_\_ antequam respondet.
- ⑤ Mārcus: “Quod ego interrogor nimis \_\_\_\_\_ est, neque aliī discipulī tam \_\_\_\_\_ interrogantur quam ego.”
- ⑥ XXX et VIII sunt \_\_\_\_\_, XXX et IX \_\_\_\_\_.

## exercitium vi

- ① Magister Sextum laudat: “Bonus es discipulus, Sexte. Semper rēctē, numquam prāvē respondēs.”
- ② Mārcus nōn laudātur, sed reprehenditur.
- ③ Quod magister interrogat nōn difficile, sed \_\_\_\_\_ est.
- ④ Mārcus vērō semper prāvē respondet, \_\_\_\_\_ facile est quod interrogātur; neque enim \_\_\_\_\_ antequam respondet.
- ⑤ Mārcus: “Quod ego interrogor nimis \_\_\_\_\_ est, neque aliī discipulī tam \_\_\_\_\_ interrogantur quam ego.”
- ⑥ XXX et VIII sunt \_\_\_\_\_, XXX et IX \_\_\_\_\_.